

扩大杭嘉湖南排工程（嘉兴部分）长山河泵站管理区（管理房及室外景观）工程中标候选人公示

项目编号	A3304010550001814	招标方式	公开招标
全省统一赋码	2018-330000-76-01-039545-000		
工程名称	扩大杭嘉湖南排工程（嘉兴部分）长山河泵站管理区（管理房及室外景观）工程		
招标人	嘉兴市杭嘉湖南排工程管理服务中心		
招标代理机构	浙江中际工程项目管理有限公司		
工程规模	本工程设计使用年限为 50 年，本工程总建筑面积 2945 平米，室外景观绿化面积约 28192m ² 。		
中标候选人	浙江博业建设有限公司		
中标候选人排序	第一名	第二名	第三名
投标报价	18723958.00 元		
响应招标文件资格条件条件	施工总承包·市政公用工程·市政公用工程三级		
项目经理（负责人）	王秋晨		
项目经理（负责人）资质证书及编号	安全生产考核合格证(B证)[浙建安 B(2020)0690265],注册二级建造师·建筑工程[浙2331315105614]		
工期	12 个月（实际开工日期以总监理工程师签发的开工令为准。）		
承诺完成质量	合格		
评标情况			
被否决的投标人	被否决的理由和依据（不符合招标文件的条款）		
浙江鹿祥建设有限公司	项目经理资质要求不通过		
浙江德康建设有限公司	项目经理无在建承诺		
嘉兴东誉建设有限公司	项目经理资质审查不通过		
公示时间	2021 年 12 月 10 日—2021 年 12 月 14 日		
备注			
监督电话	行政监督：嘉兴市重点建设工程招标投标办公室 18257341237, 市政务数据办:82512007		

备注：对公示内容异议、投诉的，请依照《招标投标法实施条例》和《嘉兴市公共资源交易领域投诉处理办法》（嘉监（2010）2 号）相关规定提出。